АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2017                                                                                                       № 97
  пгт Восточный
О начале отопительного сезона 2017-2018 годов на территории Восточного городского поселения
	Для обеспечения нормативного температурного режима внутри помещений жилых, общественных и производственных зданий администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области, в связи с установившейся в течении 5 суток средней суточной температуры наружного воздуха +8 град.С и ниже ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Начать отопительный сезон в Восточном городском поселении с 14  сентября 2017 года.
	2. Рекомендовать: руководителям теплоснабжающей организации МКУП ЖКХ «Коммунальник» (О.М.Лубнин), обслуживающей организации ООО «ВостокДомСервис» (Р.М.Гизатуллин), бюджетных учреждений, ТСЖ и других форм управления многоквартирными домами, провести необходимые работы по подключению систем теплоснабжения жилых, общественных и производственных зданий Восточного городского поселения с 14 сентября 2017года.
	3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в установленных местах.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Восточного городского поселения  А.А.Дубинин

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный
специалист администрации  Н.В.Зыкова
[bookmark: _GoBack]12.09.2017